10
12
14
16
18
20
22
24

28
32
46
51
54
60
62
68
70
73
80

. 83
Najlepsze! 5
Miasta N
Muzea 99
Starozytne ruiny
Jaskinie o e s XI
Jeziora i
Plaze ?3 H 9"‘ 20
Wawozy ka1 HU29¢
Monastyry i1 S 106
Potwyspy 110

120
130
Zachodnia -
Kreta 163
Najlepsze!
Chania
Potwysep Akrotiri
Na zachoéd od Chanii
Kissamos i okolice
Interior na potudnie od Kissamos 178
Na wschoéd od Chanii 181
Na potudnie od Chanii 184
Wawoz Samaria 188
Region Sfakia 198
Paleochora i okolice 208

awigator

Réthymnon

Na zachod od Rethymnonu
Na potudnie od Réthymnonu
Na wschod od Réthymnonu

Srodkowa
Kreta

Najlepsze!

Heraklion

Na zachod od Heraklionu
Na potudnie od Heraklionu
W kierunku Mires
Potudniowe wybrzeze

Na wschoéd od Heraklionu

Wschodnia
Kreta

Najlepsze!

Agios Nikélaos

Okolice Agios Nikélaos

Na zachéd od Agios Nikélaos

Na wschéd od Agios Nikélaos
Potudniowe wybrzeze wschodniej Krety



216
221
224
228
232
234
236

240
242
244
246
249
250
251

Santorini
Najlepsze!

Fira

Na pétnoc od Firy
Na potudnie od Firy
Tradycyjne wioski interioru
Antyczna Thira

Wysepki wokét Thiry

Poznaj Krete
| Santorini

Bitwa o Krete

Najzdrowsza dieta $wiata
Natura Krety

Swietowanie przez caty rok

W dobie patacow

W tonie liry i lutni

Wyspa obosiecznych toporow



